Introducte puerpere dant blanckam ex qua
pastori tertia pars ex longa consuetudine dicit
cedere dimidius vero stufero cedit fabrice.

Post baptismum collatum offertur baptizanti de
more loci quadras seu octonarius een oirtken.

In sepultura infantis pro jure habet pastor
unam blanckam.

Tempore dm. Theodori Dommelmans et D. Amisii
vicaria carebat domo.

Dns. Arnoldus Arnoldi de Dorrenhout fecit suum
testamentum anno 1500, 2 octobris, in quo resignavit et
supportavit domum suam inhabitationis domistadium et
hortum sibi coadiacente cum ceteris suis attinentiis
et quinque libras hereditarii census rc. ad manus
dni. Theodorici Dommelmans de et pro tribus missis
in quindena per eunde D. Theodoricum aut per quemlibet
alium pbrm. a pdicto. D. Theodorico ordinandum et constituendum
celebrandis.

(Domus vicariae cum multis aliis edibus est flammis exusta per
gensios infestissimos hostes anno 1583, 25 julii, duce comite
de Hohenlo et eius assecla Isselsteijn qui precedente die Rode
utrumque templum exusserant. Hic hent. verba testi. q. est inter
lras. vicarie.)

Porro D. Theodoricus Dommelmans (qui fuit executor test.
D. Arnoldi p.dicti) resignavit predicta domum cum hereditate
adiacente trium loxinatorum et supportavit dno. Godofrido
Godofridi de Hardenbeeck pbro. rectori altaris beate maria primo
foundationis in Schijndel ad opus unius misse in hebdomada una cum
5 lib. prefatis
hec patent in ltris. schab. de Schijndel factis anno 1501
2 julii. Sunt in lris. vicarie.

(Illas 5 lib.deb. rectori b.marie Gerit Dirx van der Weteringe ind
sunt ltras. vicarie date 1501).

Deinde Mgr. Petrus Gerings pbr. utriusque juris licentiatus
eandem D. Amisio pbro. vicario perpetuo consensu D. Ordinarii
Leod.ensis obtento, vendidit pro vicaria mediante annuo et
hereditario censu tredecim librarum pag.ti. perpetuis futuris
temporibus solvendo ex bonis omnibus vicarie rectori altaris
S. Marie in Schijndel 1. foundationis, in festo purificat. hec
omnia longissime referente in unus ltris schab. buscod. dat.
1519, 7 julii.

Verum de istis 13 lib. scrupulus e. na. D. Andreas Lamberti
de Uden domum vicarie possedit ad multos annos sed de redditu
13 librarum ex ea annue rectori B. Marie presolvendo numquam
andisse se eius famule ANNA Jodoci ab Erp, et Anna Francisci

de Lieshout cum plusquam viginti quinque annis eidem D. Andree cohabitaverint sepe D. Rutgero Littino (ut ipsemet annotavit) professe sunt, mihi que Anna Francisci adhuc superstes ide dixit.

Nec in registro altaris b. marie virginis quo usi sunt D. Henricus Henrici Schijmans (qui obiit anno 1577) et D. Theodoricus Henrici Gregorii (ia obiit anno 1587) rectores predicti altaris invenit quidque isti altari deberi ex bonis vicarie. An per aliquam fraude census ille occultatus sit dubitari possit. Verum ex resignationem D. Theodori Dommelmans qua hanc domum resignavit (ut supra) ad opus unus misse in hebdomada videt vicarius satisfactimus si eam celebret. Aut si celebret tres missas in quindena prout het.testm. Arnoldi ab Dorrenhout ut supra.